[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 11 июня 2013 года № 335-III-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2013-2014 годы»

Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                    17 декабря  2015года

На основании статей 130, 132 Конституции Российской Федерации, статей 35, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 10, 13, 14 Федерального закона от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 11 июня 2013 года № 335-III-СД «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2013-2014 годы»:
 из раздела II программы (прогнозного план) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2013-2014 годы исключить строки  2,8, 9.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район.
Председатель

Совета депутатов                                                                          Л.А. Саламатина

Глава района                                                                                         И.В. Буцких

п. Тюльган

18 декабря 2015 года

№ 27-IV-СД